PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 89/2020/SGP – Manaus, 18 de fevereiro de 2020

Designa comissão de processo administrativo
disciplinar.

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
                CONSIDERANDO as disposições previstas no art. 186, do Regimento
Interno e as informações constantes da matéria administrativa DP-475/2020,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar como Presidente da Comissão o Juiz Substituto Auxiliar
da Corregedoria Regional, TÚLIO MACEDO ROSA E SILVA, e como membros os
servidores ALDO JOSE PEREIRA RODRIGUES e REJANE DE ARAGÃO OLIVEIRA,
para comporem Comissão de processo administrativo disciplinar que tramita na matéria
administrativa DP-475/2020.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
9/

02
/2

02
0

06
:4

8